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Cédigo

0767-154-002-01-00001

0614-154-032-01-00002

0557-154-032-01-00002

0653-154-032-01-00001

0619-154-032-01-00001

0668-154-032-01-00003

0655-154-032-01-00002

0719-154-032-01-00006

0804-154-028-01-00001

Placa

N-7866

N7271

. N-4690

N-7262

N-7280

N-7279

N-7270

N-8024

Descripcién

Ambulancia

. #Pick=Up

Pick - Up

Pick - Up

Pick - Up

Pick - Up

Pick - Up

Pick - Up

Microbus

Establecimiento Ubicacién
Boquin, Casade  Consultorio
Salud 1

" NoAplica:

Carolina, UCS#

Direccion
El Sauce, UCS| No Aplica
Gualococti, UCSF  No Aplica
La Union, Sibasi.  Coordinaci6
: n
Lislique, UCSF Direccion

Morazan, Sibasi  Coordinador

Region Oriente, Coordinador

Region

Ministerio de Salud

Area de Activo Fijo

Inventario Fisico de Vehiculos Regional

Marca Modelo
Ford E-350
Mazda ** BT50D
Mazda ~ BTS0DC
Nissan =~ FRONTIER
Mazda  BT50DC
Mazda.  BTS0DEC
Mazda ~ BTS0CD
Mazda BT 50CD
Hyundai APPD

No. Motor

NO VISIBLE,
CORROIDO

WLAT1346788

WLAT1346642

YD25475835T

WLAT1347098

WLAT1346060

WLAT1346434

WLAT1347143

C4aDBC526731

No. Chasis

1FDSS34P36HAS
9189

MM7UNYOW4DO!

MM7UNYOWADOS
19404

3N6PD23Y7ZK924
280

MM7UNYOW4D09
19585

MM7UNYOWA4DO09
19494

MM7UNYOWA4D09
19466

MM7UNYOWA4DO03

19503

KMJHG17BPDCO5
8541

Color

Blanco

- Blanco

Blanco

Blanco

Blanco

Blanco

Blanco

Blanco

Beige

Afo

2006

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

Estado

Bueno

Bueno

Bueno -

Bueno

Bueno

Bueno

Bueno

Bueno

Valor

30,000.00

' 24,000.00

- 25,790.00

24,000.00

24,000.00

24,000.00

. 24,000.00

55,000.00

Valor
Actuai

29,325.00

23,820.00

23,820.00

25,209.73

. 22,380.00

22,380.00

22,740.00

23,820.00

54,175.00

Fuente Fecha
Comite  08/04/2013
de Ayuda

FISDL  16/01/2013

Fdo.

 0B/05/2013

FISDL  16/01/2013

FISDL  16/01/2013

Republic  24/07/2013
ade

Korea

Y

[
Saryaeem ©

Ministerio de Salud

EL SA

VR, CATEERIRCLUE

Caracteristic

C/F.AZUL,
DONADA POR
COMITE DE
AYUDA DE
Los
ESTADOS
UNIDOS

~ FONDO
PROYECTO
ANDALUCIAF
ASE 1

CON FONDOS
ANDALUCIA

FONDOS
MESOAMERIC
ANA DE LA
SALUD

RESPONSABL
E MEDICO
DIRECTOR

RESPONSABL
£ MEDICO
DIRECTOR

CON FONDOS
ANDALUCIA

CON FONDOS
ANDALUCIA

COLOR CAFE,

[VADOR

Observac

RESPONSA
BLE
MEDICO
DIRECTOR
Y

MOTORISTA
ASIGNADO

RESPONSA
BLE

MEDICO
DIRECTOR.

RESPONSA
BLE
'MEDICO
DIRECTOR
M
MOTORISTA
ASIGNADO

COMPRA
PROGRAMA

DE
ANDALUCIA

COMPRA -
PROGRAMA
ANDALUCIA

FASETY

FASE 2

RESPONSA
BLE
MEDICO
DIRECTOR.

RESPONSA
BLE
DRA.LEYDY
LORENA
ROMERO
DE
RODRIGUEZ
RESP/MART

A GLADIS
PARADA



0560-154-03

0717-154-032-01-00005 N-7273

0757-154-032-(

0633-154-032-01-00001 N-4692

v0804-154-032-01~00013 N-8117

Pick - Up Transporte  Nissan ~ FRONTIER 2013 Bueno

Regién Oriente,
Regi6n

YD 25456334T 3N6PD23Y1ZK923  Blanco
199

- Pick - Up Direccion’

Pick - Up San Miguel, Sibasi Coordinacié  Mazda BT 50DC WLAT1347354 MM7UNYOWA4D09 Blénco 4 2013 Bueno 24,000.00
n

Pick - Up CSF. Direccion -

YD25442840T | . Blanco 2013 28,790.00

Sociedad, UCSF  Consultorio  Nissan ~ FRONTIER 3N6PD23YXZK92  Blanco © 25790.00

Pick - Up YD25476578T 2013 Bueno
Medico 4609
Gral.
Total de Activos en este Reporte 15

Inventariado por:

Fecha impresioén:

Hora impresion:

Fecha 8/ O)20/3

477

&

C) PN

10:21 a.m. | 5§ M ‘%?’;
il 08 Zen

20 KM S

2 S

&>
1

Sy gy, ©

SERA RESPONSA

25,001.08 GOES  09/09/2013
UTILIZADO BLE SRA.
N EL MARTHA
PROGRAMA GLADIS
DE ATENCION PARADA Y
ALOS MOTORISTA
VETERANOS ASIGNADO
DE GUERRA

22,560.00 FISDL  16/01/2013 FONDOS

RESPONSA
ANDALUCIA BLE
COORDINAD
OR DE
SIBASI

27,7103 6/05/2013

2520073 Fdo.  06/05/2013  FONDOS RESPONSA

MESOAMERIC BLE
M:!:S:?’l:e ANA DE LA MEDICO
Salud/B! SALUD DIRECTOR
D
Total de activos: $400,862.38
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